
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 01.03.201301.03.2013

1.3.2013 23:59:59 - 1.3.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

173236032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Týnské Předměstí, Paroubkova 534 Z prasklého topení unikala voda. Hasiči povolali na místo 
technika z Domažlické správy nemovitostí. Provedli 
provizorní opravu potrubí, pomocí vysavače odčerpali 
vodu.

1.3.2013 22:15:34

Stanice Domažlice(L)

KlatovyOkres

173210032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, 1. máje 22/0 Odstranění nebezpečného sněhového převisu.1.3.2013 10:11:58

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS

173224032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Bezděkov, Bezděkov 118 Požár sazí v komíně.1.3.2013 15:28:43

Stanice Klatovy(L), BEZDĚKOV AMDS, SMS, © (KT) Policie ČR

173235032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Prácheňská 35 Otevření bytu, potvrzen exitus.1.3.2013 21:26:55

Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

173215032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Soběkury, Horušany Odstranění nebezpečných větví nad vozovkou pomocí 
výškové techniky, ruční teleskopické a motorové pily

1.3.2013 13:30:11

Stanice Přeštice(L)

Plzeň-městoOkres

173207032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, U Prazdroje Požár v motorové části NA uhasil řidič před příjezdem 
jednotky. Škody byly vyčísleny na 50 tisíc korun. Hasiči 
zasypali skvrny od oleje sorbentem.

1.3.2013 8:25:28

Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

173208032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Folmavská Při nehodě osobního vozidla byl poničen okrasný strom 
městské zeleně, vozidlo se zastavilo o betonový základ 
trolejového sloupu. Zraněnou osobu ošetřila ZZS. Z vozidla 
unikla pouze chladící kapalina, místo události si převzala 
PČR.

1.3.2013 9:40:24

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

173212032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, alej Svobody Požár odpadků v plechovém koši-beze škody-hasiči 
zlikvidovali vysokotlakem.

1.3.2013 11:55:32

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

jakoubkovaTisk: Přihlášen:4.3.2013 7:33 1 2Strana /



173216032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec Dopravní nehoda 3 osobních aut. ZZS odvezla 3 lehce 
zraněné osoby do nemocnice. 

1.3.2013 13:39:39

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

173222032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Mohylová Odstranění uvolněné omítky z portálu žel. mostu tratě 
č.170, která ohrožovala bezpečnost chodců, pomocí 
trhacího háku.

1.3.2013 15:04:57

SŽDC Plzeň

173232032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-město, Plzeň, Koterov, K Hornovce 161/6 Hasiči pomocí výškové techniky sundali papouška ze 
střechy a předali ho majitelce.

1.3.2013 18:50:48

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed

TachovOkres

173180032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Olbramov TZ odeslána samostatně - požár obytného auta, uvnitř 
nalezeny lidské a zvířecí ostatky. Příčina tragédie v šetření.

1.3.2013 0:03:39

Stanice Tachov(L), Stanice Rokycany, Černošín SMS,©,AMDS(TC), Planá KANG, ©, AMDS, 
Stanice Stříbro

Policie ČR, Podniky, firmy, Zdravotnická záchranná služba

173181032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Tachov, Tachov, Stadtrodská 1484 Hasiči otevřeli byt, pomohla ZZS s ošetřením a snesením 
pacientky.

1.3.2013 6:54:40

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

5

0

1

3

0 0

0

60

100

SUMÁŘ 13Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.3.2013 23:59:591.3.2013 0:00:00

01.03.2013 - 01.03.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:4.3.2013 7:33 2 2Strana /


